（様式第３号その１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　社会福祉法人
　南足柄市社会福祉協議会
　会　長　玉野　真永　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名  　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

令和４年度助成費実績報告書
　このことについて次のとおり報告します。

１．助成費金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．添付書類　　　（１）　事業報告書
　　　　　　　　　（２）　決　算　書